Директору ОАНО СОШ «Пенаты»
Веретильной Е.А.
от

(Ф.И.О.)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего сына/дочь

(фамилия, имя)

в следующие студии и секции в 2024-2025 учебном году:
(нужное отметить)

- студии и секции, которые оплачиваются дополнительно:
 робототехника
 изостудия
 хор
 футбол
 волейбол
 каратэ 2 академических часа
 каратэ 4 академических часа
 каратэ 6 академических часов
 бальные танцы 2 академических часа
 бальные танцы 4 академических часа
 современные танцы
 антигравити (занятия в мини-группе)
 стретчинг + здоровая спина
 рукоделие
 шахматы (с 5 по 11 класс)
 кружок по предмету _______________________________ 1 академический час
                                                              название предмета

 кружок по предмету _______________________________ 2 академических часа
                                                                                                            название предмета

- индивидуальные занятия:
 вокал
 фортепиано

-  индивидуальные занятия по предметам:

Мой ребенок будет посещать бассейн
(стоимость входит в оплату основных услуг)
 да
 нет

« » 20 г.                                                                               (подпись)

	З А Я В Л Е Н И Е
	в следующие студии и секции в 2024-2025 учебном году:
	- студии и секции, которые оплачиваются дополнительно:
	- индивидуальные занятия:
	-  индивидуальные занятия по предметам: